第１号様式（第２条関係）

公益社団法人北区シルバー人材センター入会申込書

  私は、貴センターの正会員として入会したいので、下記のとおり

 書類を添えて申し込みます。

記

１ 会員種別      正会員

２ 添付書類

①  入会申込書

 ② 記名済みの入会確認事項（手続き日にお渡します。）

３ 過去のシルバー人材センター会員歴

（１）有無   なし ・  あり

（２）ありの場合、

当センター  ・  他センター（センター名         ）

 退会した理由（                       ）

   令和●●年●●月●●日

             住 所  東京都北区赤羽 1-1-38

              氏 名  赤羽 太郎      ㊞

   公益社団法人北区シルバー人材センター

     会 長  田 中  良 雄 殿

※手続き日に生年月日、住所を確認できる書類をご提示ください。

（運転免許書、パスポート、住民基本台帳カード、健康保険証等、公的機関が発行したもの）

☆確認した書類に、〇印をお願いします。

ご 記 入

下さい

ご捺印下さい